
 

Naantalin kaupungin hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2026–2030 
  
Hyvinvointilautakunta 20.01.2026 § 8       
48/00.01.02.01/2026     
 
  
Valmistelija  Hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri  

 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on kunnan lakisääteinen ja yksi 
keskeisimmistä tehtävistä. Tavoitteena on edistää ja ylläpitää kuntalaisten 
hyvinvointia, terveyttä ja toimintakykyä, kaventaa hyvinvointieroja sekä 
ehkäistä tekijöitä, joilla voi olla kielteisiä vaikutuksia kuntalaisten 
hyvinvointiin.  
 
Hyvinvointityön suunnittelu, toteuttaminen ja arviointi ovat koko kunnan 
yhteinen tehtävä. Onnistuminen edellyttää osaavaa henkilöstöä, jatkuvaa 
palveluiden kehittämistä sekä tiivistä yhteistyötä eri toimialojen ja 
sidosryhmien välillä.  
 
Naantalin kaupungin hyvinvointikertomus vuosille 2026–2030 kuvaa eri-
ikäisten naantalilaisten hyvinvointiin vaikuttavia ilmiöitä ja tekijöitä. 
Kertomus on laadittu päätöksenteon tueksi ajankohtaisen ja luotettavan 
tiedon pohjalta. Naantalissa hyvinvointikertomus ja hyvinvointisuunnitelma 
on yhdistetty yhdeksi asiakirjaksi. Kertomus kuvaa kuntalaisten elinoloja, 
terveyttä ja hyvinvointia sekä niissä tapahtuneita muutoksia. Suunnitelma 
määrittelee tavoitteet ja konkreettiset toimenpiteet, joilla kuntalaisten 
hyvinvointia pyritään vahvistamaan.  
 
Kaupungin strategia ja arvot ohjaavat hyvinvointityötä. Hyvinvointikertomus 
täydentää kaupunkistrategiaa ja tarkentaa sen tavoitteita. 
Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2026–2030 on poikkeuksellisesti 
viisivuotinen nelivuotisen valtuustokauden sijaan. Seuraava 
hyvinvointikertomus- ja suunnitelma valmistellaan kaupunkistrategian 
valmistumista seuraavana vuonna, jotta strategian ja 
hyvinvointikertomuksen kytkös toisiinsa vahvistuu entisestään.  
 
Hyvinvointikertomukseen on valittu neljä pääteemaa: Terveet ja kestävät 
elintavat, osallisuus kunnan voimavarana, hyvä mieli, hyvä elämä sekä 
turvallinen ja sujuva arki. Hyvinvointisuunnitelma koostuu näiden 
pääteemojen nykytilan kuvauksesta, keskeisistä haasteista, tavoitteista ja 
toimenpiteistä. Hyvinvoinnin seurantaan käytetään Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen suosittelemaa vähimmäistietosisältöä sekä joitain 
muita indikaattoreita, jotka täydentävät kokemuspohjaista tietoa.  
 
Hyvinvointikertomuksen- ja suunnitelman valmistelusta on vastannut 
kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä. Vuoden 2025 
aikana valmisteluun on osallistettu kaikkien kaupungin toimialojen 
henkilökuntaa, vaikuttamistoimielimet sekä osa naantalilaisista 
yhdistyksistä. Valmistelutyötä on johtanut kaupunginjohtajan johtoryhmä.   
 
Hyvinvointikertomus sisältää lain edellyttämät lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman, ikääntyneiden tuen suunnitelman sekä 
ehkäisevän päihdetyön suunnitelman. Lisäksi asiakirjaan on sisällytetty 
mielenterveyden edistämisen ja väkivallan ehkäisyn suunnitelmat.  
 



Liitteenä oleva hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 2026–2030 on 
asiakirjan laajin versio. Sen lisäksi laaditaan tiiviimpi ja saavutettava versio 
kuntalaisviestintää varten.  
 
Liite 1, hyvinvointilautakunta 20.1.2026 
 
Hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri osallistuu kokoukseen 
asiantuntijana. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy osaltaan liitteenä olevan 

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman vuosille 2026–
2030.  

 
Hyvinvointilautakunta lähettää suunnitelman edelleen 
kaupunginhallituksen ja valtuuston hyväksyttäväksi. 

  
Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


